
 Politika kvality D WIPES s.r.o. 

Strana 1/ 1 
 

R1_2020_Politika kvality_v4_200304 

 
 

POLITIKA KVALITY 
 
 

Společnost D WIPES s.r.o. se zabývá vývojem, výrobou a distribucí čisticích prostředků na 

výpočetní a kancelářskou techniku a výrobou desinfekčních utěrek pro použití nejen ve 

zdravotnictví zabývá již od poloviny devadesátých let minulého století. 

V současné době společnost pokračuje v úspěšné tradici české výroby s novou produktovou 

řadou čisticích prostředků na výpočetní, kancelářskou a domácí techniku pod značkou 

CLENIUM®. V propojení a úzké kooperaci s dalšími specialisty na čištění a desinfekci 

připravuje nové produkty, které Vám i Vaším zákazníkům ulehčí každodenní péči o pracovní 

i domácí prostředí. 

Zabývá se taktéž zakázkovou výrobou navlhčených utěrek v bariérových sáčcích nebo 

dózách pro zákazníky z celé Evropy. Výrobky jsou zárukou stability a dynamického rozvoje 

společnosti D WIPES s.r.o.  

Při výrobě dbáme na dodržování příslušných legislativních požadavků, včetně požadavků 

klientů, kontrolních orgánů a obchodních partnerů. 

Společnost věnuje mimořádnou pozornost v přístupu ke klientům, snaží se o detailní znalost 

jejich potřeb a preferuje týmovou práci a osobní komunikaci. Hlavní strategií společnosti je 

flexibilní přístup k požadavkům zákazníka a používání moderních materiálů a činidel.  

 

Ve firmě, která je řízena na principech firmy rodinné, jsou zaměstnáni pouze spolehliví a 

vyškolení pracovníci, u nichž je záruka precizně provedené práce a tím dosažení vysoké 

kvality produktu. 

 

Prostřednictvím neustálého sledování změn a novinek v oboru a pravidelnými kontrolami a 

analýzami dosažených výsledků pracujeme na dalším rozvoji našeho systému 

managementu kvality. 

 

 
V Praze, 4.3.2020         

Marinna Davidová, Zdeněk David 
jednatelé společnosti 


